
平成 31年 1月 吉日 発行 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

協力医往診日 

橋本病院 
田宮メンタル 

クリニック 

7日（火）  

14日（火） 10日（金） 

21日（火）  

28日（火） 24日（金） 

 

桜花の候、お変わりなくご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃からご家族様・地域の皆様には温かいご支援・ご協力を頂き感謝

しております。 

この度は、コロナウイルスによる面会制限にご協力を頂き誠にありが

とうございます。先日郵送させていただきました書面の通り、もうしば

らくの間引き続きご協力を宜しくお願い致します。 

3 月は気候が良く苑庭散歩やドライブ、苑内でのゲーム大会等で、利

用者様に楽しんで頂きました。どなたもお元気でお変わりございません

のでご安心ください。 

今後も引き続き利用者様のストレスにならないよう努めて参りたい

と思います。 

皆様の御理解と御協力を宜しくお願い申し上げます。 


